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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opétina Vugitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar n& nenin 44 € Ligjit Nr. 05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe Rregullores
(QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil:

Njofton

Kandidatét té cilét kané kaluar fazén e verifikimit paraprak pér pozitén Zyrtar i Larté pér Leje Ndértimore
me nr. t& referencés RN00016042, se testi elektronik me shkrim mbahet me daté 03.02.2025 (e hén€) né
ora 10:00 né sallén 015 né ndértesén e ish Rilindjes n& Prishtiné.
Nri aplikacionit ~ Emri dhe Mbiemri
1.RAN0084590 Ardita Latifaj Selmani
2.RANO0080578 Fatlum Hyseni
Pér ¢do paqartési ose informacion shtes¢ kontaktoni né tel . 038 200 42 444.
Njoftimi shpallet né:

o Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore;,
o Web fagen zyrtare t& Komunés s¢ Vushtrris.
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